



## خبر

ایجت قلی‌زاده  
تکذیب کرد

ایجت رسمی علی قلی‌زاده به شایعه پیشنهاد پرسپولیس به ستاره تیم ملی واکنش نشان داد. با حضور علی قلی‌زاده برای تماشای بازی پرسپولیس و شمس آذر قزوین شایعه احتمال حضور این بازیکن در جمع قرمزها هم مطرح شد. امیرهوشنگ سعادت، ایجت رسمی قلی‌زاده در همین راستا گفت: «علی قلی‌زاده بازیکن تیم لخ پوزنان لهستان است و این باشگاه در تابستان امسال رقم سنگینی را برای جذب علی پرداخت کرد، در این شرایط از اینکه صحبت از حضور او در فوتبال ایران می‌شود تعجب می‌کنم. تمام شایعات مطرح شده در مورد انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس را قویاً تکذیب می‌کنم و علی در حال حاضر تمام تمرکزش حضور موفق با تیم ملی در جام ملت‌ها است و بعد از آن هم به لهستان باز خواهد گشت. هر صحبتی غیر از این شنیدید را باور نکنید.»

کنعانی به تمرین  
پرسپولیس برگشت

تیم پرسپولیس دیروز برنامه‌های تمرینی خود را در هتل المپیک پیگیری کرد. بازیکنان این تیم ابتدا از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه طبق برنامه بدنسازها، به مدت ۶۰ دقیقه به کار با وزنه و دستگاه‌های مختلف در سالن بدنسازی پرداختند و پس از آن راهی استخر و سونا شدند. نکته جالب این تمرین حضور محمد حسین کنعانی زادگان بود که بعد از شایعات مختلف ظاهراً پس از جلسه با یحیی گل محمدی به تمرین برگشته است. کنعانی زادگان که در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر کنار گذاشتن او مطرح شده و نامش حتی در لیست بازی با شمس آذر هم قرار نداشت، دیروز در کنار سایر نفرات به برنامه‌های بدنسازی مشغول شد.

پرسپولیس فقط  
یک جلسه تمرین

فشاردیگی بازی‌ها باعث شده تا کادر فنی پرسپولیس بین دو مسابقه بیشترین تمرکز خود را روی ریکاوری در کنار حفظ توان عضلانی قرار بدهد تا بازیکنان ضمن آمادگی برای هر مسابقه، تا حد امکان با آسیب‌دیدگی‌های کمتری روبه‌رو شوند. به این ترتیب پرسپولیس دیروز بعد از حضور در سالن وزنه فقط برای امروز فرصت دارد که یک جلسه تمرین تاکتیکی داشته باشد. البته تمرین روز قبل از مسابقه هم نمی‌تواند یک تمرین سنگین و پر فشار باشد.

فقط بانوان بلیت  
خریدند

دیروز بعد از ۲۴ ساعت هنوز استقبال جالبی از خرید بلیت‌های این بازی به عمل نیامده بود و تنها بلیت‌های جایگاه بانوان فروش رفته و چیزی حدود ۲۴ هزار بلیت باقی مانده بود. این در حالی است که این آخرین بازی خانگی نیم فصل پرسپولیس به حساب می‌آید و بعد از آن سرخ‌ها دوشنبه باید در رفسنجان بازی کنند و شاید به‌خاطر تعطیلی لیگ و در پیش بودن جام ملت‌ها چیزی حدود دو ماه پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به میدان نرود. از سوی دیگر این مسابقه در روز آخر هفته و نیمه تعطیل و در ساعت مناسبی برگزار می‌شود و انتظار می‌رود تماشاگران بیشتری به ورزشگاه بیایند و از تیم محبوب‌شان حمایت کنند.



## فرزاد آشوبی:

پرسپولیس در سه پست بازیکن می‌خواهد

با توجه به مصدومیت طولانی‌مدت پورعلی‌گنجی و سلمانی سرخپوشان باید در سه پست بازیکنان کلیدی به خدمت بگیرند تا همچنان بتوانند با استقلال و سپاهان برای قهرمانی رقابت کنند. در خط دفاع و خط حمله به شدت کمبود احساس می‌شود و باید برای این مشکل فکری کنند. در واقع تقویت و جذب بازیکنان باکیفیت در نیم فصل و همین‌طور حفظ تمرکز اعضای تیم دو راهی است که می‌تواند سبب‌ساز تکرار قهرمانی سرخپوشان شود.



## حمید درخشان:

شهاب باید تعداد گل‌هایش را بالاتر ببرد

شهاب باید تمرینات اختصاصی گلزنی انجام دهد و از یحیی گل محمدی و مربیان پرسپولیس بیشتر مشورت بگیرد تا تعداد گل‌هایش را بالاتر ببرد. با این تعداد گل زده او نمی‌تواند مهاجم اول پرسپولیس لقب بگیرد. خاطرم هست فرهاد پیوس چطور همیشه دنبال بالا بردن آمار گلزنی‌اش بود. اگر در صدر جدول گلزنان مرفاوی، مدیرروستا یا علیدوستی بودند با آنها رقابت می‌کرد تا به صدر برسد.



## امیرحسین اصلانیان:

نعمتی بدشانسی آورد

علی نعمتی کمی با بدشانسی مواجه شد که دو هفته پناالتی داد. باید او با تفکر بیشتری بازی را دنبال کند. یکسری بازیکنان زیر فشار، بدشانسی می‌آورند و بازی از دست‌شان خارج می‌شود. یک نمونه از بازیکنانی که در پرسپولیس خوب نبود، اما زمانی که به تیم دیگری رفت و عملکرد خوبی داشت، رضا اسدی بود. تماشاگران باید تمامی بازیکنان را حمایت روحی و روانی کنند، چون اکنون بازیکنی نداریم که جایگزین شود.

## بازیکنان باید در چند پست بازی کنند

# رأفت: پرسپولیس گلر مدافع و مهاجم می‌خواهد

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس در خصوص برد با ارزش پرسپولیس مقابل شمس آذر می‌گوید که این برد به شکل خوبی روحیه بازیکنان را بالا برد اما با این وجود کسب شش امتیاز را در ادامه در دو بازی پایانی نیم فصل برای پرسپولیس در جهت رسیدن به صدر، برای سرخپوشان حیاتی می‌داند خصوصاً کسب سه امتیاز در بازی موقه مقابل نساجی در ورزشگاه آزادی که معتقد است پرسپولیس را شدیداً در مسیر رسیدن به صدر و روزهای بهتر کمک خواهد کرد.

در خصوص بازی‌ای که پرسپولیس موفق شد از سد شمس آذر بگذرد چه صحبتی دارید؟

نظر شخصی من این است که پرسپولیس فعلاً آن حال خیلی خوب صد درصدی خودش را پیدا نکرده است و شرایط این تیم هنوز با شرایطی که فصل قبل یا دو سال قبل داشت فرق کرده و به آن نرسیده است که این امر دلایل مختلفی دارد، با این وجود بعد از کسب چند نتیجه نه چندان خوب نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز بازی مقابل شمس آذر داشت؛ تیمی که با پرس از بالا و دوندگی زیاد و پوشش بالا واقعاً نمایش خوبی را مقابل پرسپولیس ارائه داد، هر چند با وجود بازی خوب و نمایش قابل احترامی که ارائه دادند در مقابل تجربه بالای بازیکنان پرسپولیس کم آوردند و در نهایت بازنده شدند.

به نظر‌تان بعد از ۹ بازی پیروز نشدن، برد مقابل شمس آذر به معنای خارج شدن کامل پرسپولیس از بحران نتیجه‌گیری است؟

برد مقابل تیم قزویینی خیلی با ارزش بود اما یک بازی پیروز شدن نمی‌تواند فشار را کاملاً از یک تیم بردارد چه بسا که در حال حاضر پرسپولیس دو بازی بسیار حساس تا پایان نیم فصل پیش رو دارد که باید در آنها پیروز شود، که اگر این امر محقق شود با توجه به

تقویت در نیم فصل و رسیدن مصدومان حتماً پرسپولیس یکی از مدعیان قهرمانی خواهد بود و از عنوان قهرمانی‌اش دفاع خواهد کرد. با توجه به بضاعت پرسپولیس فکر می‌کنید این تیم به چه بازیکنانی برای تقویت نیاز دارد؟

به نظرم پرسپولیس به غیر از بیرانوند، گلر قابل اتکای دیگری ندارد، از این رو حتماً به یک گلر دیگر نیاز دارد. جدا از این بازیکن فضای دفاعی پرسپولیس هم کمی آسیب‌پذیر شده، به همین دلیل حتماً به یک دفاع نیاز داریم و بعد از جدایی سه مهاجم قبلی حتماً به یک مهاجم شش‌دانگ نیاز دارد. پرسپولیس این فصل خوب تقویت نشد، از این رو تیم کارآیی لازم را ندارد. در بعضی از نقاط هم بازیکنان ما بی‌روحیه شده‌اند. مثلاً بازیکنی مانند کنعانی‌زادگان بعد از مصاحبه‌ای که کرد با حاشیه‌های زیادی مواجه بود، به همین دلیل باید روی این مدافع به لحاظ روانی کار شود تا به شکل کامل با آمادگی روحی روانی لازم برگردد.

در پست دفاع چپ هم پرسپولیس در غیاب نعمتی با کمبود بازیکن برای بازی بعدی‌اش مواجه است!

ما در این پست محمدمهدی احمدی را هم داریم که بازیکن خوبی حداقل در کارهای تهاجمی است. ضمن اینکه به نظرم بازیکنان پرسپولیس باید مثل زمان برانکو در چند پست بازی کنند و کارآیی خودشان را نشان دهند. این نکته در زمان کالدرون هم ادامه پیدا کرد، به همین دلیل باید این رویه در زمان یحیی هم ادامه پیدا کند و بازیکنان کارآیی خودشان را نشان دهند.

در خصوص بازی حساس پرسپولیس مقابل نساجی چه نظری دارید؟

بازیکنان پرسپولیس قطعاً روز پنجشنبه با یک انرژی مثبت قادر هستند تیم نساجی را شکست دهند، از این رو بازیکنان پرسپولیس در صورت پیروزی مقابل نساجی حتماً با روحیه‌ای خوب مقابل مس رفسنجان هم ظاهر خواهند شد و به برد می‌رسند، از این رو قطعاً در صورت کسب شش امتیاز و حاکم شدن تفکراتی مانند دو فصل قبل در پرسپولیس می‌توانند این تیم را به تکرار قهرمانی دیگری امیدوار سازند.

در رابطه با مسائل حاشیه‌ای که بین دو تیم قرمز و آبی وجود دارد چه نکته‌ای را مدنظر دارید؟

به نظرم پرسپولیس نباید دیگر وارد بحث وی‌ای‌آر و سایر موارد حاشیه‌ای شود و بازیکنان و کادرفنی ما باید تمام تمرکزشان را به تیم مقابل معطوف سازند. تیم رقیب هم می‌داند تنها رقیب جدی‌اش در تهران برای قهرمانی تیم پرسپولیس است، از این رو با وارد ساختن فشار بیرونی و درونی سعی می‌کنند تیم پرسپولیس را وارد مسائل حاشیه‌ای کنند، به همین دلیل یحیی و شاگردانش به هیچ‌وجه نباید وارد بحث‌های حاشیه‌ای خواسته یا ناخواسته شوند.

در رابطه با نبیل و میزان کارآیی این مهاجم چه نظر فنی‌ای دارید؟

شهاب زاهدی هم جا افتادنش در پرسپولیس کمی طول کشید و چون در آن مقطع مهاجمی نداشتمیم آنقدر بازی کرد که در تیم جا افتاد. نبیل هم مهاجمی است که آمده تا به پرسپولیس کمک کند و در دو بازی هم شرایط خوبی داشته اما به هر حال این بازیکن باز هم باید بهتر از این چیزی که دیده شد نمایشی خوب ارائه دهد.

پرسپولیس تیمی را برد که یقه سپاهان و استقلال را  
هم می‌گیرد

## داداش زاده: گل محمدی راه خودش را برود



برای نیم فصل دوم چه توصیه‌ای دارید؟

مهم‌ترین موضوع برای نیم فصل این است که باشگاه به تعهداتش در مورد بازیکنان و کادر به شکل کامل عمل کند و پول بازیکنانش را بدهد و با جذب چند بازیکن خوب ان شاء‌الله پرسپولیس واقعی را شاهد باشیم که با برطرف کردن مشکلات تبدیل به تیمی شود که همه انتظارات را برآورده سازد.

برد مقابل شمس آذر فکر نمی‌کنید موجب آشتی هواداران پرسپولیس با یحیی شود؟

هوادار فقط از تیمش برد می‌خواهد و برایش مهم نیست که چه کسی روی تیمکست تیم است. از زمان ما هم که علی پروین بود در یک بازی حتی علیه‌علی آقا هم شعار دادند و خواهان جدایی ایشان شدند اما در شرایط فعلی از هواداران تیم پرسپولیس می‌خواهم احساسی برخورد نکنند و از یحیی و تیمش بیشترین حمایت را داشته باشند چون بهتر از یحیی در ایران برای پرسپولیس وجود ندارد. از این رو من و سایر پیشکسوتان و هواداران باید بیشترین حمایت را از تیم پرسپولیس داشته باشیم تا او در راهش موفق شود هر چند عده‌ای خصوصاً یک مربی که جدیداً به تیم رقیب پیوسته سعی دارد پرسپولیس را وارد حاشیه‌های سازد از این رو من از یحیی می‌خواهم وارد پاسخگویی نشود و راهش را برود چون تجربه نشان داده یحیی بدون پرداختن به حاشیه‌ها و پاسخگویی به حاشیه‌سازی‌ها حتماً می‌تواند گوی سبقت را از بقیه مدعیان برآید. در این بین افشین و دستیارانش خیلی می‌توانند کمک کنند تا در حلالتی که به یحیی می‌شود آنها را خنثی سازند و ما همیشه همان چهره جنتلمن و مربی خونسرد را از یحیی شاهد باشیم.

تغییر سیستم و تمرکز یحیی می‌تواند او را در بهترین شرایط ممکن قرار دهد البته به نظرم اضافه کردن یک مربی تمرین دهنده خارجی واقعاً برای او و تیمش لازم است چون بعد از جدایی مظهری ما این نقیصه را در تیم پرسپولیس می‌بینیم.

در خصوص دیدار حساس خانگی مقابل نساجی چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس برای نزدیک شدن به صدر محکوم به پیروزی است به همین دلیل هواداران باید ورزشگاه را پر کنند و به تیمشان انرژی بدهند تا به موفقیت برسند و به یک امتیازی صدر برسند. پرسپولیس متعلق به هوادارانش است از این رو به نظرم می‌تواند با انجام یک بازی حساب شده نساجی را هم شکست دهد.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

بهباد داداش‌زاده بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با برد ارزشمند پرسپولیس مقابل شمس آذر صحبت کرده و در ادامه تأکید می‌کند که برای بازی روز پنجشنبه هواداران پرسپولیس ورزشگاه آزادی را پر کنند تا تیمشان را یک پله به صدر جدول نزدیکتر کنند.

پرسپولیس بعد از ۹ بازی چطور تیم شمس آذر را شکست داد؟

پرسپولیس در ۹ بازی اخیرش پیروز نشده بود به همین دلیل استرس داشت اما با ارائه یک بازی بسیار خوب و حساب شده به برتری رسید. تیم شمس آذر هم تیم بسیار خوبی است که حمایت یک شهر را پشت سر خودش می‌بیند از این رو با مربی که دارد در این فصل موفق شده بازی‌های خیلی خوبی را تاکنون ارائه دهد به همین دلیل هم شاهد بودیم با وجود کسر امتیاز تیم قزویینی تاکنون موفق شده در ده نهم جدول قرار داشته باشد که برای تیمی که سال اول حضورش در لیگ برتر را سپری می‌کند رتبه خیلی خوبی است. شمس آذر تیمی است که نشان داد قادر است یقه سپاهان و استقلال را هم بگیرد. پرسپولیس هم در چنین شرایطی برنده شد که بسیار با ارزش است اما حتماً مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باید به این وضعیت رسیدگی کند چون همه می‌دانند که مسائل مالی و رسیدگی به مسائل تیم چقدر مهم و تعیین‌کننده است.

در خصوص دفاع چپ تیم که نتوانست خواسته یحیی را برآورده سازد چه صحبتی دارید؟

نعمتی بازیکن باتجربه‌ای است به همین دلیل نباید به آن شکل خطا می‌کرد که تیم را ده نفره کند اما چنین مسائلی موجب می‌شود که سرمربی تیم به بازیکنان جوانش نگاه خاصی داشته باشد.

در رابطه با نبیل و پناالتی که گرفت فکر می‌کنید در بازی بعدی هم باید به این بازیکن اعتماد شود؟

به نظرم باید کم‌کم فشار را از روی دوش این بازیکن بردارند. بازیکنی که نشان داد به درد تیم می‌خورد و بازیکن بدی نیست اما ایراداتی در کارش دارد که باید برطرف شود مثلاً خطاهای بی‌مورد زیادی انجام می‌دهد که کار تیم را در مواقع هجومی با توقف مواجه می‌سازد.